

(上接B046版)

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
经营活动产生的现金流量	431,497,207.20	1,042,591,549.63	925,515,306.70	906,565,711.52
筹资活动产生的现金流量	69,476,372.83	733,629,794.46	407,494,272.02	633,097,443.68
收到其他与投资活动有关的现金	49,943,260.00	1,776,621,264.00	1,333,000,000.00	1,469,677,162.31
经营活动产生的现金流量小计	550,917,040.03	2,556,842,608.10	1,665,812,578.72	2,005,272,315.51
投资活动产生的现金流量	228,381,824.11	853,886,715.06	792,099,241.34	792,099,241.34
支付其他与投资活动有关的现金	19,573,997.89	74,012,322.31	62,473,473.38	53,726,267.85
支付其他与筹资活动有关的现金	8,179,477.89	24,952,417.94	33,803,262.32	30,298,236.96
投资活动产生的现金流量小计	54,160,390.87	1,247,030,444.84	696,020,073.63	107,713,576.47
经营活动产生的现金流量净额	307,386,672.16	2,199,449,964.44	1,551,807,367.64	1,977,516,584.47
二、筹资活动产生的现金流量	383,544,162.48	-422,811,693.06	-178,797,387.03	622,654,500.74
吸收投资收到的现金	1,574,306,922.21	578,300,000.00	578,300,000.00	578,300,000.00
取得投资收益收到的现金	149,410,000.00	352,510,170.08	289,350,000.00	289,350,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收到的现金净额	191,249.10	160,000.00	160,000.00	160,000.00
收到其他与投资活动有关的现金	30,000,000.00	30,000,000.00	30,000,000.00	30,000,000.00
支付利息支付的现金	-922,776,623.21	382,401,430.08	289,510,000.00	289,510,000.00
偿还债务支付的现金	36,404,130.64	81,739,795.67	191,241,271.14	38,488,764.30
支付其他与筹资活动有关的现金	1,247,433,323.24	112,349,300.38	572,000,000.00	60,000,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	1,247,433,323.24	112,349,300.38	572,000,000.00	60,000,000.00
现金及现金等价物净增加额	1,550,809,395.47	2,312,989,264.42	2,123,807,367.64	2,037,516,584.47
期初现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
期末现金及现金等价物余额	2,550,809,395.47	2,312,989,264.42	2,123,807,367.64	2,037,516,584.47

项目	2019-3-31	2019-12-31	2017-12-31	2018-12-31
流动资产合计	0.06	0.72	0.91	0.69
非流动资产合计	0.94	0.44	0.50	0.21
流动资产/总资产(合并)	60.20%	64.67%	41.98%	61.27%
资产负债率(母公司)	46.21%	52.51%	26.57%	42.15%
经营活动产生的现金流量净额	21.11	81.56	81.26	88.11
投资活动产生的现金流量净额	1.38	6.31	6.34	5.77
筹资活动产生的现金流量净额	-0.05	0.02	-0.19	1.36
现金及现金等价物净增加额	-1.62	1.68	-1.12	0.31

项目	2019-3-31	2019-12-31	2017-12-31	2018-12-31
流动资产合计	0.06	0.72	0.91	0.69
非流动资产合计	0.94	0.44	0.50	0.21
流动资产/总资产(合并)	60.20%	64.67%	41.98%	61.27%
资产负债率(母公司)	46.21%	52.51%	26.57%	42.15%
经营活动产生的现金流量净额	21.11	81.56	81.26	88.11
投资活动产生的现金流量净额	1.38	6.31	6.34	5.77
筹资活动产生的现金流量净额	-0.05	0.02	-0.19	1.36
现金及现金等价物净增加额	-1.62	1.68	-1.12	0.31

项目	2019-3-31	2019-12-31	2017-12-31	2018-12-31
流动资产合计	0.06	0.72	0.91	0.69
非流动资产合计	0.94	0.44	0.50	0.21
流动资产/总资产(合并)	60.20%	64.67%	41.98%	61.27%
资产负债率(母公司)	46.21%	52.51%	26.57%	42.15%
经营活动产生的现金流量净额	21.11	81.56	81.26	88.11
投资活动产生的现金流量净额	1.38	6.31	6.34	5.77
筹资活动产生的现金流量净额	-0.05	0.02	-0.19	1.36
现金及现金等价物净增加额	-1.62	1.68	-1.12	0.31

项目	2019-3-31	2019-12-31	2017-12-31	2018-12-31
流动资产合计	0.06	0.72	0.91	0.69
非流动资产合计	0.94	0.44	0.50	0.21
流动资产/总资产(合并)	60.20%	64.67%	41.98%	61.27%
资产负债率(母公司)	46.21%	52.51%	26.57%	42.15%
经营活动产生的现金流量净额	21.11	81.56	81.26	88.11
投资活动产生的现金流量净额	1.38	6.31	6.34	5.77
筹资活动产生的现金流量净额	-0.05	0.02	-0.19	1.36
现金及现金等价物净增加额	-1.62	1.68	-1.12	0.31

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
营业收入	399,447.27	1,141,201.62	1,056,277.01	1,029,260.22
营业成本	153,516.16	36,726.42	62,516.87	47,043.21
净利润	9,696.87	39,206.33	39,453.32	36,190.33
归属于上市公司股东的净利润	9,696.82	39,207.61	39,453.32	36,190.33
经营活动产生的现金流量净额	1,029,260.22	1,187,709.71	1,141,201.62	1,029,260.22

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
营业收入	399,447.27	1,141,201.62	1,056,277.01	1,029,260.22
营业成本	153,516.16	36,726.42	62,516.87	47,043.21
净利润	9,696.87	39,206.33	39,453.32	36,190.33
归属于上市公司股东的净利润	9,696.82	39,207.61	39,453.32	36,190.33
经营活动产生的现金流量净额	1,029,260.22	1,187,709.71	1,141,201.62	1,029,260.22

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
营业收入	399,447.27	1,141,201.62	1,056,277.01	1,029,260.22
营业成本	153,516.16	36,726.42	62,516.87	47,043.21
净利润	9,696.87	39,206.33	39,453.32	36,190.33
归属于上市公司股东的净利润	9,696.82	39,207.61	39,453.32	36,190.33
经营活动产生的现金流量净额	1,029,260.22	1,187,709.71	1,141,201.62	1,029,260.22

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
营业收入	399,447.27	1,141,201.62	1,056,277.01	1,029,260.22
营业成本	153,516.16	36,726.42	62,516.87	47,043.21
净利润	9,696.87	39,206.33	39,453.32	36,190.33
归属于上市公司股东的净利润	9,696.82	39,207.61	39,453.32	36,190.33
经营活动产生的现金流量净额	1,029,260.22	1,187,709.71	1,141,201.62	1,029,260.22

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
归属于上市公司股东的净利润	20,207.61	39,453.32	36,190.33	36,190.33
归属于母公司普通股股东的净利润	17,210.61	17,210.61	8,056.00	8,056.00
归属于母公司普通股股东的净利润	86.17%	43.62%	23.78%	23.78%
归属于母公司普通股股东的净利润	13,946.70	13,946.70	13,946.70	13,946.70

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
归属于上市公司股东的净利润	20,207.61	39,453.32	36,190.33	36,190.33
归属于母公司普通股股东的净利润	17,210.61	17,210.61	8,056.00	8,056.00
归属于母公司普通股股东的净利润	86.17%	43.62%	23.78%	23.78%
归属于母公司普通股股东的净利润	13,946.70	13,946.70	13,946.70	13,946.70

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
归属于上市公司股东的净利润	20,207.61	39,453.32	36,190.33	36,190.33
归属于母公司普通股股东的净利润	17,210.61	17,210.61	8,056.00	8,056.00
归属于母公司普通股股东的净利润	86.17%	43.62%	23.78%	23.78%
归属于母公司普通股股东的净利润	13,946.70	13,946.70	13,946.70	13,946.70

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
归属于上市公司股东的净利润	20,207.61	39,453.32	36,190.33	36,190.33
归属于母公司普通股股东的净利润	17,210.61	17,210.61	8,056.00	8,056.00
归属于母公司普通股股东的净利润	86.17%	43.62%	23.78%	23.78%
归属于母公司普通股股东的净利润	13,946.70	13,946.70	13,946.70	13,946.70

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
归属于上市公司股东的净利润	20,207.61	39,453.32	36,190.33	36,190.33
归属于母公司普通股股东的净利润	17,210.61	17,210.61	8,056.00	8,056.00
归属于母公司普通股股东的净利润	86.17%	43.62%	23.78%	23.78%
归属于母公司普通股股东的净利润	13,946.70	13,946.70	13,946.70	13,946.70

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
归属于上市公司股东的净利润	20,207.61	39,453.32	36,190.33	36,190.33
归属于母公司普通股股东的净利润	17,210.61	17,210.61	8,056.00	8,056.00
归属于母公司普通股股东的净利润	86.17%	43.62%	23.78%	23.78%
归属于母公司普通股股东的净利润	13,946.70	13,946.70	13,946.70	13,946.70

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
归属于上市公司股东的净利润	20,207.61	39,453.32	36,190.33	36,190.33
归属于母公司普通股股东的净利润	17,210.61	17,210.61	8,056.00	8,056.00
归属于母公司普通股股东的净利润	86.17%	43.62%	23.78%	23.78%
归属于母公司普通股股东的净利润	13,946.70	13,946.70	13,946.70	13,946.70

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
归属于上市公司股东的净利润	20,207.61	39,453.32	36,190.33	36,190.33
归属于母公司普通股股东的净利润	17,210.61	17,210.61	8,056.00	8,056.00
归属于母公司普通股股东的净利润	86.17%	43.62%	23.78%	23.78%
归属于母公司普通股股东的净利润	13,946.70	13,946.70	13,946.70	13,946.70

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
归属于上市公司股东的净利润	20,207.61	39,453.32	36,190.33	36,190.33
归属于母公司普通股股东的净利润	17,210.61	17,210.61	8,056.00	8,056.00
归属于母公司普通股股东的净利润	86.17%	43.62%	23.78%	23.78%
归属于母公司普通股股东的净利润	13,946.70	13,946.70	13,946.70	13,946.70

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
归属于上市公司股东的净利润	20,207.61	39,453.32	36,190.33	36,190.33
归属于母公司普通股股东的净利润	17,210.61	17,210.61	8,056.00	8,056.00
归属于母公司普通股股东的净利润	86.17%	43.62%	23.78%	23.78%
归属于母公司普通股股东的净利润	13,946.70	13,946.70	13,946.70	13,946.70

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
归属于上市公司股东的净利润	20,207.61	39,453.32	36,190.33	36,190.33
归属于母公司普通股股东的净利润	17,210.61	17,210.61	8,056.00	8,056.00
归属于母公司普通股股东的净利润	86.17%	43.62%	23.78%	23.78%
归属于母公司普通股股东的净利润	13,946.70	13,946.70	13,946.70	13,946.70

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
归属于上市公司股东的净利润	20,207.61	39,453.32	36,190.33	36,190.33
归属于母公司普通股股东的净利润	17,210.61	17,210.61	8,056.00	8,056.00
归属于母公司普通股股东的净利润	86.17%	43.62%	23.78%	23.78%
归属于母公司普通股股东的净利润	13,946.70	13,946.70	13,946.70	13,946.70

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
归属于上市公司股东的净利润	20,207.61	39,453.32	36,190.33	36,190.33
归属于母公司普通股股东的净利润	17,210.61	17,210.61	8,056.00	8,056.00
归属于母公司普通股股东的净利润	86.17%	43.62%	23.78%	23.78%
归属于母公司普通股股东的净利润	13,946.70	13,946.70	13,946.70	13,946.70

项目	2019年1-3月	2019年度	2017年度	2018年度
归属于上市公司股东的净利润	20,207.61	39,453.32	36,190.33	36,190.33
归属于母公司普通股股东的净利润	17,210.61	17,210.61	8,056.00	8,056.00
归属于母公司普通股股东的净利润	86.17%</			